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Kommuniké från extra bolagsstämma i 
Midsummer
Midsummer AB (”Midsummer” eller ”Bolaget”) höll den 23 december 2025 en 
extra bolagsstämma vid vilken nedan huvudsakliga beslut fattades. För 
fullständig information om innehållet i besluten hänvisas till kallelsen till 
stämman och de fullständiga förslagen som finns tillgängliga på Bolagets 
hemsida.

Beslut om företrädesemission
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om godkännande av styrelsens 
beslut om företrädesemission av aktier, enligt i huvudsak följande.

Företrädesemissionen omfattar högst 126 509 435 aktier, innebärandes en ökning av 
aktiekapitalet om högst 5 060 377,40 kronor. Varje befintlig aktie som innehas i Bolaget på 
avstämningsdagen den 29 december 2025 berättigar till tre (3) teckningsrätter. Åtta (8) 
teckningsrätter berättigar till teckning av en (1) ny aktie. Teckningskursen per aktie är 1,38 
kronor. Teckning av aktier ska ske från och med den 5 januari 2026 till och med den 19 
januari 2026. Teckning av aktier kan även ske utan företrädesrätt (dvs. utan stöd av 
teckningsrätter).

Beslut om riktad emission av aktier
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om godkännande av styrelsens 
beslut om en riktad nyemission av aktier, som är en del av uppgörelsen kring Bolagets 
obligationer, enligt i huvudsak följande.

Den riktade nyemissionen omfattar högst 57 365 400 aktier, innebärandes en ökning av 
aktiekapitalet om högst 2 294 616 kronor. Teckningsberättigade i den riktade 
nyemissionen är obligationsinnehavare som är införda i Euroclear Sweden AB:s skuldbok 
den 30 december 2025 (eller annan dag som kan komma att bestämmas vara 
avstämningsdag i enlighet med det skriftliga förfarandet), avseende Bolagets 
obligationer med ISIN SE0012455772. Teckningskursen per aktie i den riktade emissionen 
uppgår till 1,38 kronor.

Beslut om emissionsbemyndigande
Stämman beslutade, i enlighet med styrelsens förslag, om ett emissionsbemyndigande, 
enligt i huvudsak följande.

Styrelsen bemyndigas att, vid ett eller flera tillfällen före nästa årsstämma, besluta om 
nyemission av aktier, med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Genom 
beslut med stöd av bemyndigandet ska sammanlagt högst så många aktier kunna 
nyemitteras som motsvarar högst tio procent av det totala antalet utestående aktier i 
Bolaget vid tidpunkten första gången bemyndigandet utnyttjas. Nyemission med stöd av 
bemyndigandet ska kunna ske med eller utan föreskrift om kontant betalning, apport och
/eller kvittning.
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Kontaktpersoner:

Eric Jaremalm
VD, Midsummer
E-post: eric.jaremalm@midsummer.se
Tel: 08 - 525 09 610

Robert Sjöström
Styrelseordförande, Midsummer
E-post: robert.sjostrom@midsummer.se
Tel: 0708-705308

Om Midsummer

Midsummer är ett svenskt solenergiföretag som utvecklar, tillverkar och säljer solceller till 
aktörer inom bygg, tak och solcellsinstallation samt tillverkar, säljer och installerar 
solcellstak direkt till slutkunder. Bolaget utvecklar och säljer också utrustning för 
produktion av flexibla tunnfilmssolceller till strategiskt utvalda samarbetspartners samt 
maskiner för forskningssyfte. Solcellerna är av typen CIGS (består av koppar, indium, 
gallium och selen) och är tunna, lätta, flexibla, diskreta och med ett minimalt 
koldioxidavtryck jämfört med andra solpaneler.

Tillverkningen sker med företagets egna DUO-system som är det mest spridda 
produktionssystemet för böjbara CIGS-solceller i världen. Aktien är listad på Nasdaq First 
North Premier Growth Market. Bolagets Certified Adviser är Tapper Partners AB. Se 
midsummer.se
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